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Ihanassa kesäisessä Raudussa pidettiin 
'Tavoitteena menestyvä nuori' -hankkeen 
ensimmäinen leiri, 19.-21.6.2007. Leirin 
osanottajat olivat Inkerin ja Karjalan 
kannaksen historiasta kiinnostuneita 
nuoria, sekä inkeriläisiä että kantasuoma-
laisia. 

Hanke on ulkoasiainministeriön rahoittama 
pilottihanke, jossa kohderyhmänä ovat 
Venäjällä asuvat inkerinsuomalaiset nuoret 
aikuiset. Hanke on osa suunnittelemaani 
”Motivaatio sosiaaliseen menestykseen” 
-koulutuskokonaisuutta, jonka ensimmäistä 
osaa ”Tavoitteena menestyvä nainen” olen 
pitänyt asuessani vielä Venäjällä. Samaa 
hanketta kehitettiin Inkerikeskuksessakin. 
Nyt on vuorossa ”Tavoitteena menestyvä 
nuori”, jonka päämääränä on lisätä nuorten 
motivaatiota sosiaaliseen menestykseen sekä 
antaa keinoja kohdata mahdolliset ristiriidat 
työsuhteissa ja sosiaalisissa suhteissa. 

Omien juurien tunnistamisella ja inkeri-
läiseen identiteetin vahvistamisella ja 
Inkerinmaan historiaan perehtyneisyydellä 
on ehdottoman tärkeä paikka nuoren ihmisen 
itsetuntemuksessa ja tulevaisuuden hahmot-
telussa. 

Tästä syystä aloitin leirimme Pietarin antro-
pologisesta museosta, Inkerinmaa -näytte-
lystä, joka oli nuorten harrastajien käsialaa. 
He tekevät isoa kansanperinteen tutkimus-
työtä ja laulavat kansankuorossa. Myös 
kaikki näyttelyn esineet ja installaatiot ovat 
heidän tekemiään. Nuoria johtaa lempeällä, 
mutta vaativalla otteella Olga Konkova. Ne 
upeat valokuvat Inkerin kylistä! niissä aika-
kaudet kohtaavat! Ne liikuttavat eivätkä jätä 
välinpitämättömiksi. 

Vuosi sitten Pietarin Inkeri-liitossa tutustuin 
kerholaisten valokuvanäyttelyyn ja olin 
täysin otettu. Yksinäisyys -valokuva valloitti 
täydellä sisäisellä tunteellaan. Jäin mietti-
mään miten voisin tuoda Suomeen näitä 
ihastuttavia töitä. Projektin kautta osa 
harrastajista pääsi koulutukseen valokuva-
leirillemme. Toivottavasti joskus saamme 
tänne näyttelynkin. 

Olen kiitollinen yhteistyökumppanillemme Tatjana Bykovalle 
(Sampo-keskus) Nevan kanavien risteilyn opastuksesta, ja 
Tunnetut inkeriläiset -luentosarjaan kuuluvan Mooses Putrosta 
kertovan videon esittämisestä. Pietarin Inkerin liitolle ja 
Wladimir Kokolle kiitos upeasta ”Inkerin historia pähkinän-
kuoressa” -luennosta, vaikka se saikin yllättävän lopun, mutta 
toivomme jatkoa. Vadim Bjurklinia (Karjalan suomalaisten 
Inkeri-liitto) kiitän avusta ennakko-työssä ja haastattelutilaisuu-
den nopeasta ja tehokkaasta järjestelystä. 

Laatokan rannalla Vorkessa, kuva: Kirill Ivantsov

Leirillä inkeriläiset nuoret pääsivät metsäpirttiläisten avulla 
suomen kielellä kommunikatiiviseen kosketukseen ja kehittä-
mään kielitaitoaan. Metsäpirttiläisiä on mukava aina kiittää: 
tässähän työt tehtiin yhdessä, kävimme keväällä Kalevi ja 
Pirkko Hyytiän ja Ilmi Pesosen kanssa autolla Metsäpirtissä 
tapaamassa paikkakunnan johtajistoa, katsomassa leiripaikkoja ja 
mahdollisia hotelleja. Silloin pääsin ensimmäistä kertaa niin 
lähelle karjalankannakselaisten kokemuksia. Ne samaistuivat 
mielessäni perheeni raskaisiin muistoihin. Menetetyt lapsuudet ja 
kodittomuus saivat silloin uuden ulottuvuuden. Toivottavasti 
osasimme välittää kokemamme leiriläisille. 

Silloin varhaiskeväällä, viluisina pääsiäispäivinä oli vaikeaa 
kuvitella, kuinka kesäisiksi nämä maisemat muuttuisivat. Kävim-
me leiriläisten kanssa katsomassa Inkerimaata ja Karjalan kan-
nasta. Ihailimme upeita maisemia ja koimme ristiriitaisia tunteita 
historian  armottomuudesta ja raskaista valinnoista, joita ihmiset 
joutuvat tekemään. Perhehistorian koulutusosuudessa osallistujat 
kertoivat omista juuristaan, esi-isistään ja perheittensä historiasta. 
Se, että sijoitin koulutuksen Metsäpirtin kaatuneiden muistomer-
kin luo lisäsi tunnelmaa. 



Moninaisuuden koulutusosuudessa puhuim-
me inkerinsuomalaisuudesta mentaliteetin 
erityispiirteineen, suomalaista ja inkeriläistä 
kulttuuria yhdistävistä asioista: kielestä ja 
samanlaisista arvoista, sekä perinteisen 
kulttuurin, kansan säilyttämisen ja kehityk-
sen turvaamisen tavoitteista. 

Kuva: Kiril Ivantsov

Koulutusta, kuva: Kiril Ivantsov

Pohdimme kulttuurien yhtäläisyyksiä ja 
eroavaisuuksia, ja niiden esiin tuomia 
ongelmia ja ratkaisumenetelmiä. Jäimme 
pyrkimään kohti suurempaa kulttuuritapojen 
tuntemusta. totesimme, että ympäröivien 
kansojen kulttuurin ainekset rikastuttavat 
meitä, mutta aito kulttuurin kohtaaminen 
vaatii molemmilta puolilta rohkeutta, myön-
nytyksiä, ja itsensä ymmärtämistä. 

Leirin ajaksi oli lupailtu sateita ja viileää, 
mutta aurinko oli kuitenkin armollinen. Kesä 
ja kesäiset tuntemukset valtasivat leirin, joka 
päättyi inkeriläisten juhannusjuhlissa, Skvo-
ritsassa, joka on lähellä äitini syntymäpaik-
kaa. Osa projektin osallistujista oli aktiivi-
sesti mukana tapahtumassa. aurinko paistoi 
täydellä terällä ja keskitti koko energiansa 
juhliin, jossa riitti lauluja, tanssimista, pu-
heita ja piirileikkejä. 
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